08/11/2021 11:24 SEI/GOV-PI - 2764613 - SEADPREV_RELATÓRIO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3189154&infra_sistem… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ - SEADPREV

 RELATÓRIO

RELATÓRIO Nº 4 / 2021 / SEADPREV-PI/GAB

PROCESSO Nº 00002.011976/2021-21

      Teresina/PI, 08 de novembro de 2021.

RESULTADO DOS INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE INCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

EDITAL SEADPREV-PI N°01/2021-PI/GSE

O Governo do Estado do Piauí, por meio da Secretaria de Estado de Administração e Previdência – SEADPREV/PI, no uso de suas atribuições
legais, torna público o  Resultado dos Indeferimentos das Solicitações de inscrição como Pessoa Com Deficiência - PCD do EDITAL
SEADPREV-PI N°01/2021-PI/GSE, após a reabertura das inscrições, conforme ERRATA 02 - EDITAL  SEADPREV-PI N°01/2021-
PI,  considerando que estes não atendem os itens descritos no referido Edital, referente à seleção para formação de cadastro de reserva para as
funções de Nível Superior: Analista em Desenvolvimento de Sistemas, Analista de Trânsito, Arquiteto, Assistente Social, Engenheiro (Civil,
Eletricista, Agrônomo e Agrimensor), Geólogo, Jornalista, Psicólogo, Técnico de Nível Superior com habilitação em Administração,
Contabilidade, Direito, Engenheiro de Segurança do Trabalho e funções de Nível Médio: Cadista, Técnico em Topografia, Técnico em Segurança
de Trabalho e Técnico em Redes. A convocação para a contratação temporária das referidas funções ocorrerá de acordo com a necessidade do
serviço, com lotação no município de Teresina.

ORDEM NOME CURSO
1 Fabio Jose de Sousa Almeida Analista em Desenvolvimento de Sistemas

2 Lucas Cavalcante Rangel Oliveira Engenheiro

3 Yasmin Patricia Rebelo Silva  Arquiteto

Documento assinado eletronicamente por ARIANE SÍDIA BENIGNO SILVA FELIPE - Matr.0352898-7, Secretária de Administração e Previdência., em
08/11/2021, às 11:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2764613 e o código CRC 471846D2.

Av. Pedro Freitas, S/N, Bloco I, Centro Administrativo. Bairro São Pedro

CEP: 64.018-900 - Teresina-PI. Fone: (86) 3216-1712. Fax: (86) 3216-1714. http://www.seadprev.pi.gov.br/

Referência: Processo nº 00002.011976/2021-21 SEI nº 2764613

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://www.seadprev.pi.gov.br/